АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018 № 34

Об утверждении конкурсной комиссии по проведению
 открытого конкурса
[bookmark: _GoBack]по отбору управляющей организации

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса РФ, Устава Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1.Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющей организации
в составе:
Председатель комиссии:
 - Крышталев С.Н. -  заместитель главы администрации Убинского сельсовета.
Члены комиссии:
- Тютюнник В.Ю. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета;
- Т.А.Якимук, главный бухгалтер администрации Убинского сельсовета;
- Богданов А.С. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области;
- Шмакова Г.В. – специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
   2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и на официальном сайте Убинского сельсовета www.ubinadm.ru
   3.Контроль за постановлением оставляю за собой.

И.о. Главы Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	                                                  С.Н. Крышталев